ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LLV-UBND Đồng Phú, ngày        tháng     năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

Tuần thứ 04 năm 2026 (từ ngày 25/01/2026 đến 30/01/2026)

Ngày Nội dung công việc
Thời gian,

Địa điểm

Thành phần dự,

Đơn vị chuẩn bị

nội dung

CHỦ NHẬT

25/01/2025

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch UBND

xã Lê Thị Lê: Chủ trì cuộc họp

triển khai một số nhiệm vụ liên

quan đến công tác tổ chức

Chương trình tết Quân – Dân

năm 2026 xã Đồng Phú.

15h00’

Phòng hop D

Trụ sở UBND xã

* Kính mời: Chủ

tịch Ủy ban

MTTQVN xã các

đồng chí Bí thư

Chi bộ thôn,

Trưởng thôn và

các thành viên

Ban Tổ chức. VP:

Đ/c Ngận – CVP,

đ/c Phượng –

CVVP.

THỨ HAI

26/01/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND  xã Phan Thị Hoa và

Phó Chủ tịch UBND xã Lê Thị

Lê: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND xã

Trương Hữu Thành: Tham gia

Phiên họp xét kháng cáo quá

hạn của Tòa án phúc thẩm Tòa

án nhân dân tối cao tại thành

phố Hồ Chí Minh (cả ngày).

08h00’

Phòng 6, lầu 3

Trụ sở Toà Phúc

thẩm Toà án ND

tối cao tại TP

HCM, số 69-CL,

phường Cát Lái,

TP HCM.

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế, VP: Đ/c

Thương – PCVP.

2

THỨ HAI

26/01/2026

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và

Phó Chủ tịch UBND Lê Thị

Lê: Làm việc tại trụ sở

THỨ BA

27/01/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa: Họp

Thường trực Đảng ủy lần thứ 32

08h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

* Giao VP HĐND

và UBND xã

chuẩn bị nội dung

tổ chức kỳ họp

thứ 4 (kỳ họp

chuyên đề) của

HĐND xã khóa

I, nhiệm kỳ

2021-2026

2. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và

các Phó Chủ tịch UBND xã:

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

lần thứ 32

09h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

* Giao VP HĐND

và UBND xã

chuẩn bị nội dung

tổ chức kỳ họp

thứ 4 (kỳ họp

chuyên đề) của

HĐND xã khóa

I, nhiệm kỳ

2021-2026

3. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và

các Phó Chủ tịch UBND xã:

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ

lần thứ 12 (mở rộng)

09h30’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

* Các đồng chí Uỷ

viên BCH Đảng

bộ xã. Trưởng các

Phòng, trung tâm

thuộc UBND xã.

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã,

Trưởng Công an

xã.

3

4. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và

các Phó Chủ tịch UBND xã:

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

lần thứ 33

10h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

5. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và

các Phó Chủ tịch UBND xã:

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

lần thứ 34

10h15’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

THỨ BA

27/01/2026

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi và các Phó Chủ

tịch UBND xã: Chủ trì họp Ban

Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể

thao xã Đồng Phú lần thứ I, năm

2026.

14h00’

Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Theo Quyết

định số 96/QĐ-

UBND ngày

23/01/2026 của

UBND xã (giao

TT DVTH chuẩn

bị nội dung và

thông báo thành

phần dự). VP: Đ/c

Ngận – CVP, đ/c

Vinh – CVVP

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa: Làm việc tại trụ

sở.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Chủ trì họp Ban Tổ

chức Đại hội Thể dục thể thao

xã Đồng Phú lần thứ I, năm

2026.

15h00’

Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Quyết định số

97/QĐ-UBND

ngày 23/01/2026

của UBND xã

(giao TT DVTH

chuẩn bị nội dung

và thông báo

thành phần dự).

VP: Đ/c Ngận -

CVVP, Đ/c Vinh -

CVVP

4

THỨ TƯ

28/01/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Dự Hội nghị gặp

mặt và đón quân nhân xuất ngũ

trở về địa phương năm 2026.

10h00’

Hội trường Ban

CHQS xã

 * Theo Quyết

định số 458/QĐ-

UBND ngày

06/8/2025 của

UBND xã (giao

BCH Quân sự xã

thông báo thành

phần dự). VP: Đ/c

Ngận - CVP, đ/c

Nghĩa - CVVP

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa và Phó Chủ tịch

UBND xã Lê Thị Lê: Dự Hội

nghị Báo cáo viên Trung ương

tháng 01/2026 bằng hình thức

trực tuyến.

08h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

*  Đại diện lãnh

đạo: Văn phòng

HĐND - UBND

xã, Phòng Văn

hoá - Xã hội,

Phòng Kinh tế,

Công an, Ban Chỉ

huy Quân sự xã,

Trưởng 20 thôn.

VP: Đ/c Ngận –

CVP.

3. Phó Chủ tịch UBND xã

Trương Hữu Thành: Dự Hội

nghị triển khai nhiệm vụ năm

2026 Ngành Công Thương

Đồng Nai.

08h00’

Qua phần mềm

zoom

https://vnshort.com

/10lb; ID cuộc họp:

979 9733 4297;

Mật mã: 049477

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế. VP: Đ/c

Cường – CVVP.

THỨ TƯ

28/01/2026

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Chủ trì nghe

Trung tâm DVTH báo cáo tình

trạng lấn chiếm vỉa hè, lòng, lề

đường thuộc các tuyến đường

xung quanh chợ Đồng Phú như

Nguyễn Thị Minh Khai, Nguyễn

Thị Định, Mai Thúc Loan và

đường Nguyễn Hữu Thọ nối dài

và vận động tiểu thương vào

buôn bán trong nhà lồng chợ.

14h00’

Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Trưởng Phòng

Kinh tế, Trưởng

Công an xã, CHT

BCH Quân sự xã,

GĐ Trung tâm

DVTH, Trưởng

thôn Tân An (giao

Trung tâm DVTH

chuẩn bị nội

dung) VP: Đ/c

Thương – PCVP,

đ/c Tuấn -CVVP.

5

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa và Phó Chủ tịch

UBND xã Trương Hữu

Thành: Dự Hội nghị Tổng kết

công tác Mặt trận và các tổ chức

chính trị xã hội năm 2025,

phương hướng nhiệm vụ năm

2026.

14h00’

Hội trường Ủy ban

MTTQ VN xã.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Chủ trì Họp triển khai

và nhập hồ sơ ứng cử HĐND xã

nhiệm kỳ 2026 – 2031

14h00’

Phòng họp D

trụ sở UBND xã

* Lãnh đạo Phòng

Văn hoá – Xã hội.

Các Đại biểu tham

gia ứng cử HĐND

xã nhiệm kỳ

2026-2031 (giao

Phòng VH-XH

chuẩn bị nội dung

và phối hợp VP

HĐND và UBND

xã thông báo

thành phần dự)

VP: Đ/c Ngận -

CVP.

THỨ NĂM

29/01/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Dự Hội nghị

tổng kết công tác quốc phòng

địa phương và giáo dục quốc

phòng – an ninh năm 2025.

07h30’

 Hội trường A/Bộ

CHQS tỉnh Đồng

Nai (Số 05

Nguyễn Ái Quốc,

phường Tân

Triều, tỉnh Đồng

Nai).

* Lãnh đạo BCH

Quân sự xã cùng

dự.

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa và Chủ tịch UBND xã

Trương Hữu Thành: Làm việc

tại trụ sở.

6

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Chủ trì Kiểm tra liên

ngành về ATTP Tết nguyên đán

Bính Ngọ và mùa lễ hội xuân

2026 tại các cơ sở sản xuất, kinh

doanh trên địa bàn xã (cả ngày)

08h00’

Tập trung tại

UBND xã cùng

đi.

* Theo Quyết định

số 80/QĐ-UBND

ngày 19/01/2026

của UBND xã.

(Giao Phòng VH-

XH thông báo

thành phần và

chuẩn bị lộ trình).

VP: Đ/c Nhài -

CVVP.

4. Ủy nhiệm Phó Chánh Văn

phòng Phan Sông Thương: Dự

buổi tiếp công dân định kỳ của

TUV, BTĐU, Chủ tịch HĐND

Nguyễn Tấn Hùng.

08h00’

Phòng tiếp công

dân - Trụ sở

UBND xã

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế, Phòng

Văn hóa – Xã hội;

các thành phần

liên quan (giao

VP HĐND và

UBND mời). VP:

Đ/c Thắng –

CVVP.

5. Uỷ nhiệm lãnh đạo Phòng

Văn hoá – Xã hội: Dự Hội nghị

BCH khuyến học tỉnh lần thứ II,

nhiệm kỳ 2025-2030.

08h00’

Trung tâm HN

Sen Vàng

1058 Hà Huy

Giáp, P Trấn

Biên, Đồng Nai

THỨ NĂM

29/01/2026

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa và các Phó

Chủ tịch UBND xã: Làm việc

tại trụ sở.

THỨ SÁU

30/01/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Tiếp công dân

định kỳ.

08h00’

Phòng tiếp công

dân – Trụ sở

UBND xã

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế, Phòng

VH-XH; các

thành phần liên

quan (giao VP

HĐND và UBND

mời),VP: Đ/c

Thương–PCVP,

đ/c Thắng -

CVVP.

7

           *  Lưu ý: Nội dung đăng ký Lịch làm việc, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Văn

phòng HĐND và UBND trước 09h00’ ngày thứ 5 hàng tuần, số điện thoại liên lạc:

0961.016.016 (đ/c Quyết - CVVP).

            * Lịch làm việc này thay giấy mời họp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- VPĐU; UBKT xã;

- CT, các PCT.UBND xã.

- UV UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm trực thuộc xã;

- MTTQ và các hội đoàn thể xã;

- Trung tâm PTQĐ KV Đồng Phú;

- VPĐK đất đai tỉnh ĐN – CN Đồng Phú;

- LĐVP, CV các khối;

- Ban QLDA khu vực Đồng Phú;

- Trưởng các Thôn;

- Các trường: MN, TH, THCS, THPT;

- Website UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Ngận

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa và các Phó Chủ tịch

UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU

30/01/2026

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa và các Phó

Chủ tịch UBND xã:  Dự kỳ họp

thứ 4 (kỳ họp chuyên đề) và tổng

kết công tác HĐND xã nhiệm kỳ

2021-2026.

13h30’

Hội trường A

UBND xã

* Đại biểu HĐND

xã khóa I, nhiệm

kỳ 2021-2026,

Trưởng 20 thôn và

Đại biểu khách

mời. (Giao VP

HĐND và UBND

tham mưu)

THỨ BẢY

31/01/2026

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa: Dự tổng kết

công tác Đảng chi bộ thôn 3 xã

Đồng Phú

16h30’

Nhà văn hóa

Thôn 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T11:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:47:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:47:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T13:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!